
Tisknuto: 28.05.2024  02:28

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2023/2024
Odborná praxe pro ERS 2
KTS/COP2  / 2

Pracoviště / Zkratka KTS / COP2
Název Odborná praxe pro ERS 2

Akademický rok 2023/2024

Akreditováno/Kredity Ano, 4 Kred.
Rozsah hodin Seminář 12 [HOD/SEM]

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 0 / -
0 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

NE
NE

NE
Zimní semestr

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Cílem předmětu je nácvik aplikace získaných znalostí ve sportovních organizacích a aktivní zapojení v běžných pracovních
činnostech.

Požadavky na studenta

Výběr a úspěšné navázaní kontaktu se sportovní organizací a zapojení do její pracovní činnosti.
Zpracování seminární práce.

Obsah

Diagnostika přihlášených studentů.
Výběr a navázaní kontaktu se sportovní organizací.
Aktivní zapojení do pracovních činností.
Zpracování poznatků do seminární práce.
Prezentace získaných zkušeností.

Předpoklady - další informace k podmíněnosti studia předmětu

Získané způsobilosti

Student, který úspěšně absolvoval předmět, umí:
vysvětlit zaměření způsob fungování subjektu, kde působil;
charakterizovat postavení subjektu ve struktuře zastřešující organizace;
rozlišit postavení subjektu vůči okolí.

nestanoveno

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ne

Periodicita K

Počet hodin kontaktní 0
Hodnotící stupnice S|N

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 28.05.2024  02:28



Strana: 2 / 2

Student, který úspěšně absolvoval předmět, dovede:
orientovat v problematice zaměření subjektu;
interpretovat postoje cíle a vize subjektu;
sepsat hodnotící zprávu o fungování subjektu.

Student, který úspěšně absolvoval předmět, je schopen:
navrhnout vlastní inovativní řešení problémů subjektu;
srozumitelně a přesvědčivě prezentovat a obhajovat vlastní názory a návrhy řešení.

Studijní opory

Garanti a vyučující

Mgr. Petr Filip (100%)•  Garanti:
Mgr. Petr Filip (100%)•  Vede seminář:

Literatura

NOVOTNÝ,J. Sport v ekonomice. Praha: Wolters Kluwer, 2011.•  Základní:
HOBZA, V., REKTOŘÍK, J. Základy ekonomie sportu. Praha: Ekopress, 2016.•  Základní:
ČÁSLAVOVÁ, E. Management sportu. Praha: East west publishing company, 2000.•  Doporučená:
SEKOT, A., CHARVÁT, M. Základy marketingu. Brno: Paido, 2002.•  Doporučená:

Časová náročnost

Všechny formy studia

Aktivity Časová náročnost aktivity [h]

Vypracování seminární práce 120

120Celkem:

Vyučovací metody

Pracovní činnosti

Hodnotící metody

Posouzení zadané práce

Předmět je zařazen do studijních programů:

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 28.05.2024  02:28


